

Tømremester Per Hansen Holdning ApS

Kildevej 26, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 29 79 73 90

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Dirigent:

.....
Per Hansen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Tømrermester Per Hansen Holdning ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Tømrermester Per Hansen Holdning ApS
Adresse, postnr. by	Kildevej 26, 9293 Kongerslev
CVR-nr.	29 79 73 90
Stiftet	7. november 2006
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 33 19 15
Direktion	Per Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 39.985 kr. mod et overskud på 7.412 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.400.780 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-11.000	-10.000
	Finansielle indtægter	62.083	21.163
	Finansielle omkostninger	0	-1.853
	Resultat før skat	51.083	9.310
3	Skat af årets resultat	-11.098	-1.898
	Årets resultat	<u>39.985</u>	<u>7.412</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Overført resultat	<u>-118.815</u>	<u>-127.588</u>
	<u>39.985</u>	<u>7.412</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Udskudte skatteaktiver	0	54
	Tilgodehavende selskabsskat	16.956	14.000
	Andre tilgodehavender	43.461	28.845
		<u>60.417</u>	<u>42.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.350.364</u>	<u>2.462.896</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.410.781</u>	<u>2.505.795</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.410.781</u>	<u>2.505.795</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.116.980	2.235.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.400.780</u>	<u>2.495.795</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
	<u>10.001</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.410.781</u></u>	<u><u>2.505.795</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.235.795	135.000	2.495.795
Overført via resultatdisponering	0	-118.815	158.800	39.985
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-135.000</u>	<u>-135.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>2.116.980</u>	<u>158.800</u>	<u>2.400.780</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

11.044	0
<u>54</u>	<u>1.898</u>
<u>11.098</u>	<u>1.898</u>

